
Parametr
Požadovaná 

min.hodnota
Nabízená hodnota Poznámka

Mobilní systémová operační základna - elektromotorický systém - 3 ks ANO ANO ANO

5 dílná pracovní deska o rozměrech min. 2100x590 mm - elektromotorický systém - 4 ks
ANO / min. 2100 x 590 

mm
ANO 2170 / (2275) x 600 mm   

Navážení desek na základnu obousměrně (od hlavy i od nohou) s automatickým rozpoznáním orientace desky,

navážecí vozík s funkcí výškového zdvihu a Trendelenburg/antiTrendelenburg; výsuvné 5. kolečko pro zajištění

přímého směru jízdy, dvojitá pojezdová kolečka; manipulační držák - 4 ks

ANO ANO ANO

Odnímatelná hlavová i nožní část pracovní desky; možnost reversní modularity ANO ANO ANO

Nosnost operačního stolu min. 360 kg min. 360 kg ANO 400 kg

Nosnost při náklonech min. 250 kg min. 250 kg ANO ANO - bez omezení

Kombinované polohování operačního stolu ANO ANO ANO

Nastavení výšky pracovní desky min. 645 – 1160  mm
min. rozsah 645 – 

1160  mm.
ANO 612 - 1162 mm

Motorický podélný posun min. 320 mm min. 320 mm. ANO 400 mm

Trendelenburg / AntiTrendelenburg min. ± 45° min. ± 45° ANO min. ± 45°

Boční náklon pracovní desky min. ± 28° min. ± 28° ANO min. ± 30°

Kombinace Trendelenburg min. 25° s boční náklonem min. 15° min. 25° / 15° ANO ANO - 25° / 20° 

Polohování nožní části min. ±90°, ovládaná každá levá i pravá část zvlášť min. ±90° / ANO ANO 90° / -105°

celk. rozsah min. 120° ANO Celkem 145°

zdvih min. 70° ANO 90°

ANO ANO ANO

Hlavová část - dvojitý kloub umožňující zdvih a libovolné nastavení horizontální pozice hlavové desky ve výšce

nad operační deskou
ANO ANO ANO

KNTB Zlín - vysoce specializovaná péče onkogynekologie - část 3 - přístrojová technika pro operativu  - část A

TABULKA S TECHNICKÝMI PARAMETRY

Operační stůl pro onkogynekologickou chirurgii  - 3ks

 TRUMPF TruSystem 7500 

Operační stůl s výměnnou deskou a transportním vozíkem a příslušenstvím pro operativu - 3 ks

Elektrické polohování - Základna operačního stolu zabezpečí

Elektrické polohování - Výměnná deska stolu zabezpečí

Polohování zádové části celkový rozsah pohybu min. 120°, zdvih min. 70°, umožňující funkci můstku (zalomením, 

můstek)

Mechanické polohování



Dvojdílná nožní část (roztažitelná do písmene V a U), uvést hmotnost nožního segmentu ANO ANO 5,9 kg

RTG transparentní operační deska šířky min. 590 mm vč. eurolišt ANO / min. 590 mm ANO 600 mm

Napájení z bezúdržbové baterie. Výdrž baterie min. 4 dny provozu ANO / výdrž min. 4 dny ANO ANO

Ovládací panel na noze OP stolu (přístupný i s přisunutým transportním vozíkem) včetně funkce „čištění“, kdy

základna i bez desky může vyjet do nejvyšší polohy (buď automaticky, nebo upozorní akustickým signálem)
ANO ANO

bezproblémový přístup k 

záložnímu ovládání z boku          

funkce čištění, vč. akust.s.

Bezdrátový ovladač s displejem s možností uložení nejpoužívanějších poloh – komunikace v ČJ, 1 ks bezdrátový

ovladač ke každému stolu a 1 ks kabelový ovladač jako další záložní ovladač - společný k op.stolům
ANO ANO ANO

Antikolizní systém – omezovač krajních poloh při změně výšky stolu (rozpoznávání napojeného příslušenství,

kolize s podlahou, kolize a prevence kolizí s ostatními přístroji a předměty na operačním sále)
ANO ANO ANO

Polstrování operačního stolu musí být snadno odnímatelné a umožňovat tak snadnou údržbu a hygienu

(antidekubitní matrace)
ANO ANO ANO

Stávající příslušenství připojitelné oboustranně k operační desce pomocí EU lišt po celé délce stolu ANO ANO ANO

Napojování jednotlivých segmentů operačních desek jednoduchými západkami (bez nutnosti šroubování (s

výjimkou hlavové desky))
ANO ANO ANO

Základní „nulová“ poloha zadaná jedním tlačítkem; sekvenční automatizované postupné pohyby omezující otřesy a

náklony pacienta
ANO ANO ANO

Anesteziologický rám nastavitelný se svorkou k EU liště – 1 kus ke stolu ANO ANO ANO

Podpora paže bezrámová, libovolně stavitelná se svorkou – aretace a zajištění polohy rychloupínací aretací na

pažní podpoře - 2 kusy ke stolu
ANO ANO ANO

Držák (druhé) ruky se svorkou a antidekubitním polsterem (objímkou ruky) – 2 kusy ke stolu ANO ANO ANO

Ramenní zarážky polstrované - antidekubitní , nastavitelné, se svorkami – 1 pár ke stolu ANO ANO ANO

Fixační popruhy pro nohy pacientek uložené na dělených segmentech dolních končetin - zvlášť pro levou a pravou

dolní končetinu (1 pár ke stolu)
ANO ANO ANO

Fixační popruh se suchým zipem a svorkou (hákem) pro fixaci pacientek – 2 kusy ke stolu ANO ANO ANO

Držáky na dolní končetiny (schauty) polstrované se svorkami a se samostatnou antidekubitní polstrovanou vložkou

do schautu– 1 pár ke stolu
ANO ANO ANO

Externí  kabelové obládání operační desky mimo systémovou operační základnu ANO ANO ANO

Příslušenství pro hlavovou operativu (skládá se z: Adaptér hlavového příslušenství, plně nastavitelné rameno s

nastavitelným držákem (koňská podkova)
ANO ANO ANO

příslušenství pro operativu ruky (skládá se z: stolek na operativu ruky s rozměry min. 650mm x 250mm) ANO ANO ANO

Příslušenství k operačnímu stolu - ke každému operačnímu stolu (celkem 3 sady)

Příslušenství k operačnímu stolu - speciální (celkem 1 sada dohromady pro všechny 3 stoly)


